
 

 

 

 

 Atlyginimo asmenims, suteikusiems 

Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų 

tarnybai vertingą informaciją apie 

korupcinio pobūdžio nusikalstamas veikas,  

tvarkos aprašo 

priedas 

 

(Teikimo dėl atlyginimo už suteiktą vertingą informaciją formos pavyzdys) 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SPECIALIŲJŲ TYRIMŲ TARNYBOS 

(STRUKTŪRINIO PADALINIO PAVADINIMAS) 

 

 

(adresatas) 202  -    -         Nr. 

 

TEIKIMAS 

DĖL ATLYGINIMO UŽ SUTEIKTĄ VERTINGĄ INFORMACIJĄ 

 

Eil. 

Nr. 

Sąlygos ir kita informacija Argumentai 

1. Asmens, kuriam siūloma atlyginti už 

suteiktą vertingą informaciją vardas, 

pavardė, asmens kodas 

 

2. Ikiteisminio tyrimo numeris  

3. Asmens suteiktos informacijos esmė  

4. Ar yra įsiteisėjęs apkaltinamasis teismo 

nuosprendis ar teismo baudžiamasis 

įsakymas, o nesant įsiteisėjusiam 

apkaltinamajam nuosprendžiui ar teismo 

baudžiamajam įsakymui, - ne anksčiau nei 

priimamas Lietuvos Respublikos 

baudžiamojo proceso kodekso 218 

straipsnio 1 dalyje, 422 straipsnio 1 dalyje, 

423 straipsnio 1 dalyje arba 429 straipsnio 

1 dalyje numatytas sprendimas arba 

ikiteisminis tyrimas nutraukiamas 212 

straipsnio 6, 7 punkte nurodytais 

pagrindais? 

 

5. Ar veika, apie kurią asmuo suteikė 

informacijos, atitinka korupcinio pobūdžio 

nusikalstamos veikos sąvoką, įtvirtintą 

Lietuvos Respublikos korupcijos 

prevencijos įstatymo 2 straipsnio 2 dalyje? 

 

6. Ar asmuo apie korupcinio pobūdžio 

nusikalstamą veiką pranešė savanoriškai ir 

ne vėliau, negu iki jo pripažinimo 

įtariamuoju ar šaukimo į apklausą 

liudytoju? 

 

7. Ar asmens suteikta informacija apie 

korupcinio pobūdžio nusikalstamą veiką 

 



2 
 

 

yra vertinga, padėjo atskleisti ar užkardyti 

korupcinio pobūdžio nusikalstamas veikas? 

8. Ar suteikta informacija konkreti ir išsami?   

9. Ar informacija laikytina išskirtinai svarbi, iš 

esmės nulėmusi nusikalstamų veikų 

atskleidimą? 

 

10. Ar asmuo apie nusikalstamas veikas 

pranešė vienintelis arba pirmasis, ar jas 

atskleisti padėjo ir kiti apie šias 

nusikalstamas veikas žinoję asmenys? 

 

11. Ar asmens parodymai padėjo atskleisti 

nusikalstamų veikų padarymo schemą ir 

išaiškinti daugumą joje dalyvaujančių 

asmenų, užkirsti kelią tolesniam panašaus 

pobūdžio nusikalstamų veikų darymui? 

 

12. Ar asmens apsisprendimas suteikti STT 

informaciją apie nusikalstamą veiką iš 

esmės nebuvo sąlygotas byloje 

susiklosčiusių aplinkybių, kurios pagal savo 

esmę paskatino asmenį pranešti apie šias 

nusikalstamas veikas STT? 

 

13. Kaip asmuo elgėsi baudžiamojo proceso 

metu? 

 

14. Ar asmuo nėra gavęs atlyginimo už 

informaciją apie šią nusikalstamą veiką 

arba su ja susijusias rengiamas, daromas ar 

padarytas nusikalstamas veikas? 

 

15. Kita aktuali informacija  

16. Siūlomas vienkartinės piniginės išmokos 

dydis1 

 

 

____________________________ ____________ ______________________ 
(dokumento rengėjo pareigos)            (parašas)                    (vardas ir pavardė) 

 

 

SUDERINTA 

 

________________________________ 
(pareigos) 

 

______________________________ 
(vardas ir pavardė) 

 

________________ 
(parašas) 

 

______________ 
(data) 

SUDERINTA 

 

_________________________________ 

(pareigos) 

 

_______________________________ 
(vardas ir pavardė) 

 

_________________ 
(parašas) 

 

______________ 
(data) 

 

 

 

 

___________________________ 

                                                   
1
1. jei atskleistas baudžiamasis nusižengimas – iki 50 bazinių socialinių išmokų (toliau – BSI); 2. jei atskleistas nesunkus nusikaltimas 

– iki 75 BSI; 3. jei atskleistas apysunkis nusikaltimas – iki 385 BSI; 4. jei atskleistas sunkus nusikaltimas – iki 750 BSI. 


